（ 公 印 省 略 ）

環整第 1024-2 号

平成 24 年 4 月 10 日

各市町・関係一部事務組合

災害廃棄物処理担当課長 様

兵庫県農政環境部環境管理局環境整備課長

東日本大震災により発生した災害廃棄物の処理について

日頃より、本件の廃棄物・リサイクル行政の推進にご協力いただき厚くお礼申し上げます。

さて、平成 24 年 4 月 10 日付け環整第１０２４号において検討を要請しましたことについて、

下記のとおり回答をお願いいたします。

記

１ 回答期限 平成 24 年 5 月 11 日（金）

２ 回答内容

（１）受入を行うことができる場合

受け入れることができる可燃廃棄物の量
（日量及び年間量）

受入にあたり、条件があればその具体的な条件

（事前検査、廃棄物の性状・形状、運搬方法など）

受入可能な期間

（２）受入を検討中の場合

もし受け入れた場合に処理が可能となる可燃廃棄物の量

（日量及び年間量）

受入の検討にあたり、受入の条件があればその具体的な条件

（事前検査、廃棄物の性状・形状、運搬方法など）

受入の検討にあたり、課題となっている事項

（施設地元への説明、施設の運転管理、施設解体時の懸念など）

（３）受入を行うことができない場合

受入を行うことができないと現時点で判断した理由

※ 大阪湾広域臨海環境整備センターの処分場において、焼却処理し

た焼却灰の受入が可能との想定でご検討をお願いします。

３ 回答方法

別添の回答様式によりご回答ください。

回答は、下の連絡先へメールもしくは郵送で送付ください。

（連絡先） 兵庫県農政環境部環境管理局環境整備課廃棄物指導係

TEL：078-341-7711（内線 3350、3349）
mail：kankyouseibika@pref.hyogo.lg.jp
〒650-8567 神戸市中央区下山手通５－１０－１

（別添）

東日本大震災により発生した災害廃棄物の処理の検討について（回答）

＜１、２、３のどれかを選択して、選択した項目内を記入して下さい。＞

１ 受入を行うことができる

市町等名
担当

部局課名

担当者名 TEL

mail

受入施設名

受入施設能力 （ｔ／日）

1 日あたりの

受入可能量
（ｔ／日）

年間での

受入可能量
（ｔ／年）

受入の

具体的な条件

受入可能時期

未 定

・

平成 年 月 ～ 平成 年 月

２ 受入を検討中

３ 受入を行うことができない

(受入を行うことができないと、現時点で判断した理由をご記入ください。)

施設が複数ある、記載欄不足などがありましたら、コピーや別紙などでご対応をお願いします。

検討中の受入

可能施設名

上記施設能力 （ｔ／日）

検討中の

1 日あたりの

受入可能量

（ｔ／日）

検討中の

年間での

受入可能量

（ｔ／年）

検討中の

受入のための

具体的な条件

検討にあたり

課題事項